

Z-STÅL APS
CENTERVEJ 2
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017
16. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 65 32 82

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15. marts 2018

Keld Nørgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	11
Balance pr. 31.12.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Z-STÅL ApS
Centervej 2
6000 Kolding

Telefon: 75 51 75 17
Hjemmeside: www.z-staal.dk

CVR-nr.: 26 65 32 82
Stiftet: 14. juni 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Keld Nørgaard

Advokat

Advokaterne Nøhr ApS
Gråbrødregade 14, 1. tv.
6000 Kolding

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Saxo Privatbank A/S
Albuen 5 A
6000 Kolding

Danske Bank A/S
Riberdyb 26
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af patenteret beslag til byggeriet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 412.744, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.775.696 og en egenkapital på kr. 3.643.551.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	86.598	-17.582
1 Personalemkostninger	-57.976	0
DRIFTSRESULTAT	28.622	-17.582
Finansielle indtægter	1.117.664	858.566
Finansielle omkostninger	-617.118	-653.722
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	529.168	187.262
2 Skat af årets resultat	-116.424	-41.338
ÅRETS RESULTAT	412.744	145.924
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	306.944	42.524
DISPONERET I ALT	412.744	145.924

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Patenter og licenser	0	0
Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.297.000	1.389.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.297.000	1.389.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.297.000	1.389.000
Varelager	127.136	204.742
VAREBEHOLDNINGER I ALT	127.136	204.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.084	36.183
Andre tilgodehavender	1.379	1.379
Selskabsskat	0	29.602
TILGODEHAVENDER I ALT	16.463	67.164
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.335.097	1.775.706
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.478.696	2.047.612
AKTIVER I ALT	3.775.696	3.436.612

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.412.751	3.105.807
Afsat udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>3.643.551</u>	<u>3.334.207</u>
Selskabsskat	28.256	0
Anden gæld	103.889	102.405
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>132.145</u>	<u>102.405</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>132.145</u>	<u>102.405</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.775.696</u>	<u>3.436.612</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	50.000	0
Øvrige personaleudgifter	7.976	0
I ALT	<u>57.976</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	116.424	41.338
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>116.424</u>	<u>41.338</u>
3 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		<u>125.000</u>
Saldo ultimo		<u>125.000</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo		103.400
Betalt udbytte.....		-103.400
Udbytte		<u>105.800</u>
Saldo ultimo		<u>105.800</u>
Overført resultat		
Saldo primo		3.105.807
Ændringer i løbet af regnskabsåret		<u>306.944</u>
Saldo ultimo		<u>3.412.751</u>
Egenkapital ultimo		<u>3.643.551</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		